PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

28 сентября 2017 г.

№ 322
О внесении изменения в постановление главы администрации Волоконовского района от 21 марта 2016 года № 99
Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур внедрения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», в целях сокращения сроков прохождения административных процедур,  п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление главы администрации муниципального района «Волоконовский района» от 21.03.2017г. № 99 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» в муниципальном районе «Волоконовский район», следующее изменение:

     Раздел 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» в муниципальном районе «Волоконовский район» читать в следующей редакции:
«Срок предоставления разрешения на осуществление земляных работ или отказ в предоставлении муниципальной услуги осуществляется не позднее 3 дней с даты регистрации заявления.

Предоставление разрешения на аварийно-восстановительные работы осуществляется в течение 1 дня с даты регистрации заявления.».
2. Настоящее  постановление опубликовать в районной газете «Красный Октябрь» (Хорошилова И.А.) и разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» (Дрогачева О.А.).
Глава администрации района

С. Бикетов